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Scandinavian Enviro Systems bidrar till ökad miljömässig och ekonomisk hållbarhet genom en patenterad teknologi för 

återvinning av värdefulla råvaror ur kasserade och uttjänta produkter, däribland däck. Nytillverkning av däck som sker med 

kimrök som återvunnits med hjälp av Enviros teknologi ger upp till 93 procent lägre utsläpp av koldioxid jämfört med om 

jungfrulig kimrök använts. Enviro har sitt huvudkontor i Göteborg och en anläggning för återvinning av uttjänta däck i Åsensbruk. 

Den franska däcktillverkaren Michelin är största ägare. Enviro grundades 2001 och är noterat på Nasdaq First North Growth 

Market. 
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Enviro plockar hem prestigefyllt pris på 

Recircle Awards – tredje året i rad 

Enviros teknik prisas återigen. Bolaget vinner kategorin Tyre Pyrolysis Award på årets 

upplaga av Recircle Awards. Utmärkelsen har instiftats av flera framstående aktörer inom 

gummi- och däckindustrin och syftar till att uppmärksamma värdefulla bidrag som främjar 

en cirkulär ekonomi på global nivå. Detta är tredje året i rad Enviro tar emot pris på Recircle 

Awards. 

– Att se alla medarbetares hårda arbete 

genom åren belönas är en stor ära och 

ytterligare bevis på att vår teknologi är 

internationellt eftertraktad. Det märks mer 

och mer hur globala industrier söker nya 

sätt att ställa om till mer cirkulära lösningar, 

där Enviros återvunna material kan vara en 

viktig pusselbit, säger Thomas Sörensson, 

vd Enviro. 

Recircle Awards delar sedan 2021 ut priser 

inom en rad olika hållbarhetskategorier. På 

årets upplaga var Enviro nominerade i hela tre kategorier – Tyre Pyrolysis Award, Best 

Company Director samt Industry Achievement Award in the Tyre Recycling Sector. Den 

sistnämnda uppmärksammar viktiga teknologiska framsteg inom däckåtervinning och Enviro 

nominerades för bolagets banbrytande arbete inom däckpyrolys. 

Utdelningen skedde i samband med Futurmotive Expo & Talks.  

År 2022 vann Enviro kategorierna Best Tyre Recycler och Tyre Pyrolysis Award, år 2021 vann 

bolaget kategorin Tyre Pyrolysis Award. 

Enviros pyrolysteknik 

Enviros unika pyrolysteknik återvinner komponenterna från uttjänta däck, inklusive kimrök, 

stål och olja. Användning av Enviros återvunna kimrök, som är hållbarhetscertifierad i 

enlighet med det internationella miljöcertifieringssystemet ISCC, ger en minskning av 

koldioxidutsläppen med upp till 93 procent jämfört med nyttjande av motsvarande mängd 

jungfrulig kimrök. 

Läs mer om Recircle Awards: https://recircleawards.com/ 
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Thomas Sörensson, vd Enviro. 
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För mer information, vänligen kontakta: 

Thomas Sörensson, vd Enviro, thomas.sorensson@envirosystems.se  

Mangold Fondkommission AB är Enviros Certified Adviser på Nasdaq First North Growth 

Market Stockholm.  
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